たんしん法人インターネットバンキング

資金移動先口座　事前登録・削除依頼書

但馬信用金庫 　御中

下記のとおり、資金移動先口座の登録および削除を依頼します。

科
目

ﾌﾘｶﾞﾅ

科
目

ﾌﾘｶﾞﾅ

科
目

ﾌﾘｶﾞﾅ

科
目

ﾌﾘｶﾞﾅ

科
目

ﾌﾘｶﾞﾅ

科
目

ﾌﾘｶﾞﾅ

（金庫使用欄）
・コピーをお客様控えとして交付する。

・事務部で登録後に受付店に連絡する。受付店は顧客に連絡する。

店名（　　　　　　　　　　　　　　）

＊金融機関・店舗コード

4

口座
名義

＊金融機関・店舗コード

□登録

□削除

信金・銀行
信組・農協

支店
出張所

０１：当座
０２：普通

口座
番号

5

口座
名義

＊金融機関・店舗コード

□登録

□削除

信金・銀行
信組・農協

支店
出張所

０１：当座
０２：普通

口座
番号

□登録

□削除

信金・銀行
信組・農協

支店
出張所

０１：当座
０２：普通

口座
番号

1
＊金融機関・店舗コード

2

口座
名義

□登録

□削除

＊金融機関・店舗コード

□登録

□削除

信金・銀行
信組・農協

支店
出張所

０１：当座
０２：普通

口座
番号

口座
名義

信金・銀行
信組・農協

０１：当座
０２：普通

信金・銀行
信組・農協

支店
出張所

０１：当座
０２：普通

口座
番号

3

口座
名義

代表口座お届印

ご依頼日　　　年　　　月　　　日

6

口座
名義

＊金融機関・店舗コード

契約者ＩＤ
（利用者番号）

代表口座番号

ご住所

お名前

店番 預金種類 口座番号

当座・普通

口座
番号

支店
出張所

□登録

□削除

検印 照合 受付